Т.Г. Петросова

УПРАВЛЕНИЕ

ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

СЕРГИЕВО-ПОСАДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 25»

141323, Московская область, Сергиево-Посадский городской округ, п. Лоза, д. 21

Тел. 8 (496) 551-96-27, 8 (496) 551-98-07

sepo_mbou_25@mosreg.ru

ПРИКАЗ №14/1-ОД
от 01 марта 2023 года

«Об организации групп продленного дня

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа№25»

в режиме «Школа полного дня» в 2023-2024 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать 2 группы продленного дня во 1 - 4-ых классах в МБОУ «Средняя

общеобразовательная школа№25» в режиме «Школа полного дня» в 2023-2024 учебном году.

2. Назначить воспитателями группы продленного дня в 2023-2024 учебном году:

1) Богоявленскую А.Д.

2) Швецову С.О.

3) Минченко А.С.

4) Резникову Е.В.

5) Абрамову Г.В.

3. Контроль исполнения приказа возлагаю на заместителя директора по ВР - Шнырину Е.В.

Директор школы

mailto:sepo_mbou_25@mosreg.ru
user